Scheda dati: 7863-24.ARL.FLF.61.24
Apparecchi incorporati FLF
Pulsante Illuminato
colore:
nero bianco
Esecuzione:
FLF
Feller-NR: 7863-24.ARL.FLF.61.24
E-NR: 966 332 000
EAN: 7611386152721
Pulsante - Illuminato - Illuminazione d'orientamento -
Aggiunta illuminazione 24 V - Calotta: opale - Con
morsetti a innesto - Chiusura-apertura - 1L - Profondità
28 mm - FLF - bianco - IP20 - 37,5 x 62,5 mm
tensione nominale: 230 V
modo di montaggio: incastrato
composizione: elemento base con piastra di copertura piena
versione: tasto singolo
senza alogeni: Sì
corrente nominale: 10 A
qualità del materiale: materiale termoplastico
adatto per grado di protezione (IP): IP20
materiale: materiale sintetico
tipo di fissaggio: fissaggio a uncino
numero di bascule di azionamento: 1
con illuminazione: Sì
resistenza agli urti: -
Accessorio:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Per interruttori, pulsante e lampade di
segnalazione  -  Lampada ad incandescenza 12
V
692-12
976 841 599
Per interruttori, pulsante e lampade di
segnalazione  -  Lampada ad incandescenza 24
V
692-24
976 843 299
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 7863-24.ARL.FLF.61.24
Per interruttori, pulsante e lampade di
segnalazione  -  Lampada ad incandescenza 48
V
692-48
976 847 099
Per interruttori, pulsante e lampade di
segnalazione  -  Lampada a incandescenza 6 V
692-6
976 840 499
Per interruttori, pulsante e lampade di
segnalazione  -  Lampada a scarica di gas 230 V
AC
693-220
976 942 099
Per interruttori, pulsante e lampade di
segnalazione  -  Lampada incandescenza 230 V,
fluorescenza per calotta verde
693-220.FLUOR
976 942 199
Calotta  -  Per interruttore e pulsante illuminato  -
opale (calotta)
915-FLF.LS.24
408 492 200
Calotta  -  Per interruttore e pulsante illuminato  -
rosso (calotta)
915-FLF.LS.40
408 492 210
Calotta  -  Per interruttore e pulsante illuminato  -
verde (calotta)
915-FLF.LS.80
408 492 220
Calotta  -  Per interruttore e pulsante illuminato  -
giallo (calotta)
915-FLF.LS.30
408 492 240
Estrattore lampada 771.W
983 226 300
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 7863-24.ARL.FLF.61.24
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch